
ZARZ¥DZENIE NR 134/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 21 wrzeœnia 2016 r.

w sprawie og³oszenia wykazu gruntów, stanowi¹cych czêœæ dzia³ki nr 1277
w Skokach, do wydzier¿awienia.

Na podstawie art. 30 ust.2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016, póz. 446), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomoœciami ( tj. Dz.U. z 2015, poz.1774 ze zm.) oraz uchwa³y Rady Miejskiej Gminy
Skoki nr XXI/159/2000 z dnia 12 kwietnia 2000, zarz¹dza siê co nastêpuje:

§ l. l. Przeznacza siê do wydzier¿awienia grunty gminne o pow. 8,02 ha po³o¿one na terenie
m. Skoki stanowi¹ce czêœæ dzia³ki nr 1277.

2. Wy³onienie dzier¿awcy dokonane zostanie w formie przetargu ustnego ograniczonego. W
przetargu udzia³ mog¹ wzi¹æ rolnicy z terenu Gminy Skoki spe³niaj¹cy wymogi okreœlone w art. 6
ustawy z dnia I³ kwietnia 2003 r. o kszta³towaniu ustroju rolnego ( Dz.U.2012, poz.803 ze zm. ).
Ograniczenie przetargu spowodowane Jest wzglêdami spo³ecznymi. Zapewnienie udzia³u w
przetargu producentom rolnym z terenu Gminy Skoki umo¿liwi powiêkszenie area³u pastwisk
rolnikom zainteresowanym wypasem, pozyskaniem trawy lub produkcj¹ siana. Jest to sposób na
wzmocnienie ma³ych gospodarstw rolnych po³o¿onych w s¹siedztwie.

§2. l. Czynsz dzier¿awny, warunki przeznaczenie w planie oraz w studium uwaruiilcowañ i

kierunków zagospodarowania przestrzennego okreœla szczegó³owo za³¹cznik nr l do zarz¹dzenia.

2. Poto¿enie gruntów okreœlono na za³¹czniku nr 2. Z dzier¿awy wy³¹czone zostan¹ tereny
leœne, zadrzewione i nieu¿ytki oznaczone kolorem zielonym.

§ 3. Wykaz podlega og³oszeniu na tablicy informacyjnej Urzêdu Miasta l Gminy w Skokach
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Referatowi Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach .

§ 5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania .

Id:B376300B-1618-41A5-BDE8-8DD9C60EOB10. Przyjêty Strona l



Za³¹cznik Nr ³ do Zarz¹dzenia Nr 134/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 21 wrzeœnia 2016 r.

og³oszenia wykazu gruntów, stanowi¹cych czêœæ dzia³ki nr 1277

w sprawie ;

og³oszenia wykazu gruntów, stanowi¹cych czêœæ dzia³ki nr 1277

w Skokach, do wydzier¿awienia.

Oznaczenie

weruchomosci

Powferzchnfa

nieruchomoœæ j

przeznaczonej do
dzier¿awy

Opis nieruchomoœci

Przeznaczenie \v plamê

miejscowym oraz

Studium nwanmkowañ /
kienmków

zagospodarowania

przesfrzennego

Termin

zagospodarowania

Czynsz wywo³awczy

Obcic/¿ensa dzia³ki

Termin wnoszenia

czynszu dzier¿awnego

Informacja o
przeznaczemu do

sprzeda¿y, oddania \v

n¿ytkowame wseczysle,
najem lub dzier¿awê

Dzia³ka nr 1277 po³o¿ona w Skokach

pow. 8,02 ha (RVI- 0,56 ha. Ps VI- 7,46 ha )

Czêœæ dzia³ki nr 1277 w Skokach- z wy³¹czeniem powierzchni leœnych,
zadrzewionych i nieu¿ytków oznaczonych na mapie kolorem zielonym.

Przeznaczony do dzier¿awy area³ to pastwiska po³o¿one przy granicy m. Skoki i

wsi Szczodrochowo. Wiêksz¹ czêœæ dzia³ki zajmuj¹ lasy , nieu¿ytki i tereny
zadrzewione, a u¿ytki zielone po³o¿one s¹ pomiêdzy enklawami leœnymi.
Utrudnia to co znacz¹co dojazd do poszczególnych powierzchni. Teren

podzielony jest na cztery pola usytuowane w w¹skim pasie pomiêdzy drog¹ z
Karolewa do Szczodrochowa i obiektem dawnej roszarm lnu w S³awie Wlkp.

Dzia³ki bez okreœlonego przeznaczenia w planie zagospodarowania. W Studium

oznaczone jako lasy, obszary rolniczej przestrzeni produkcyjnej do prowadzenia
dzia³alnoœci rolniczej oraz zales³eñ, ponadto tereny zieleni nieurz¹dzonej.

Obecnie w ewidencji gruntów tereny upraw rolnych ( u¿ytki zielone, tereny
zadrzewione, nieu¿ytki i lasy).

Obowi¹zek rolniczego wykorzystanie gruntu zgodnie z zasadami okreœlonymi

przez ARiMR, zwi¹zanymi z dop³atami bezpoœrednimi do produkcji.

10,00 kwintali pszenicy w stosunku rocznym

Uprawa gruntu dzia³ki nr l 277 bêdzie utrudniona w zwi¹zku z po³o¿eniem
poszczególnych enklaw pastwisk pomiêdzy obszarami leœnymi i nieu¿ytkami.

Dojazd do poszczególnych pól poprzez grunty leœne.

Nale¿noœæ za dzier¿awê platna bêdzie na wezwanie do 30 marca roku

nastêpuj¹cego po roku dzier¿awy . Op³ata stanowiæ bêdzie równowartoœæ

wy licytowanego w przetargu czynszu przeliczona na z³ote. Do przeliczenia
stosowane bêd¹ œrednie ceny pszenicy obowi¹zuj¹ce w ostatnim roku uprawy,

okreœlone przez G³ówny Urz¹d Statystyczny.

Dzia³ka przeznaczona Jest do dzier¿awy w drodze przetargu ograniczonego. W
przetargu udzia³ mog¹ wzi¹æ rolnicy z terenu Gminy Skoki spe³niaj¹cy wymogi
okreœlone w art. 6 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kszta³towaniu ustroju

rolnego ( Dz.U.2012, poz.803 ze zm.). Ograniczenie przetargu spowodowane
Jest wzglêdami spo³ecznymi. Zapewnienie udzia³u w przetargu producentom
rolnym z terenu Gminy Skoki umo¿liwi powiêkszenie area³u pastwisk

rolnikom zainteresowanym wypasem, pozyskaniem trawy lub produkcj¹
siana. Jest to sposób na wzmocnienie ma³ych gospodarstw rolnych po³o¿onych

w s¹siedztwie.
Umowa dzier¿awy zawarta zostanie na czas nieoznaczony, a jej podpisanie

nast¹pi niezw³ocznie po up³ywie terminów wymagany^ przepisami.

Id: B376300B-1618-41A5-BDE8-8DD9C60EOBTO. Przyjêty Strona l



Za³¹cznik Nr 2 do Zarz¹dzenia Nr 134/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 21 wrzeœnia 2016 r.

Id:B376300B-16T8-4lA5-BDE8-8DD9^^^ Strona l


